
CÍSAŘ 
ČEŠKA 
SMUTNÝ 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

uzavřená podle zákona č. 85/1996 Sb. o advokacii, ve znění pozdějších předpisů 

MERO ČR, a.s. 

se sídlem Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 

IČO : 601 93 468, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2334, 

zastoupená Ing. Stanislavem Brunou, předsedou představenstva, a Ing. Otakarem Krejsou, 

místopředsedou představenstva, 

(dále jen „klient") na straně jedné 

a 

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o. 

se sídlem Hvězdova l 7 l 6/2b, 140 00 Praha 4, 

IČO : 481 18 753, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7799, 

jejímž jménem jedná JUDr. Jaromír Císař, jednatel 

(dále jen „advokát") na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu: 

1. Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právní služby a poradenství spočívající 

v právní analýze vybraných obchodních vztahů klienta s třetími osobami s ohledem na 

technologická a jiná specifika obchodní činnosti klienta; na základě závěrů o právním 

charakteru uvedených obchodních vztahů advokát podrobí právní analýze též příslušnou 

smluvní dokumentaci. V rámci prováděné analýzy advokát identifikuje potenciální rizika 

posuzovaných obchodněprávních vztahů a navrhne klientovi opatření směřující kjejich 

minimalizaci. Posuzované obchodní, resp. právní vztahy klienta budou klientem předem 

specifikovány. 

2. Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právní služby s odbornou péčí, chránit a 

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s R o 
crrv TQW[R. '"illĚZOO\IA 1716/?B, PRAHA 4 PANKRÁclcz I 40 '/8 

E A!:•'1A"CC!;; cz w W\JW AKCCS.CZ T 420 224 ~27 884 F +420 224 827 679 

IČO · 48 I 11:! 753 DIČ CZ 48 I 18753 0BCHOONÍ REJ;>THÍK MĚST~'<Ý SOUD V PRAZt. OO:>ÍL (' VLOŽM 2 I 2268 



prosazovat práva klienta a řídit se jeho pokyny. Pokud bude předmětem právních služeb 

vypracování písemných výstupů, zavazuje se advokát tyto písemné výstupy po jejich 

vyhotovení klientovi předat. 

3. Klient se zavazuje poskytovat advokátovi včas úplné a pravdivé informace a předkládat 

mu listinné materiály potřebné k řádnému právnímu zastoupení včetně příslušných 

důkazních prostředkt1. Klient odpovídá za pravdivost údajů, které advokátovi v 

souvislosti s jeho právními službami poskytl, a je si vědom nebezpečí škody, které by 

nepravdivé informace mohly zp{1sobit, pokud jde o výsledek právních služeb. 

4. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v 

souvislosti s poskytováním právních služeb, a to podle pravidel stanovených zákonem o 

advokacii. 

5. Za poskytované právní služby se klient zavazuje zaplatit advokátovi smluvní odměnu za 

každou hodinu poskytování právních služeb ve výši J Kč (slovy: 

. ___ ) bez DPH. Právní služby budou advokátem poskytovány na základě 

požadavků klienta a v rozsahu nezbytném pro splnění předmětu smlouvy. Strany 

předpokládají, že plnění poskytované advokátem na základě této smlouvy tvoří předmět 

veřejné zakázky malého rozsahu. Celková odměna za splněni předmětu této smlouvy 

proto nepřesáhne limitní hodnotu veřejné zakázky malého rozsahu bez DPH. 

6. Ke smluvní odměně bude připočtena zákonná DPH a celá částka bude splatná na základě 

daňového dokladu (faktury) vystaveného advokátem za každý kalendářní měsíc, a to do 

30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů od vystavení daúového dokladu. Advokát je povinen 

při vyúčtování odměny advokáta předložit klientovi časovou specifikaci poskytnutých 

právních služeb. 

7. Klient se zavazuje v souvislosti s právními službami podle této smlouvy zaplatit společně 

se smluvní odměnou podle odst. 5 této smlouvy soudní, správní a jiné poplatky podle 

zákona, odměnu za znalecké posudky, překlady apod., jež byly advokátem uhrazeny 

v měsíci , za který je klient povinen zaplatit příslušnou smluvní odměnu, a to způsobem, 

jaký je uveden v odst. 6 této smlouvy. 

8. Advokátovi náleží náhrada hotových výdajů účelně vynaložených v souvislosti 

s poskytováním právních služeb, zejména cestovní výdaje, poštovné, telekomunikační 

poplatky, opisy, fotokopie apod. v paušální výši 5 % (slovy: pět procent) ze smluvní 

odměny za každý kalendářní měsíc. Tato náhrada je splatná společně s odměnou. Na 

hotové výdaje většího rozsahu může advokát s klientem dohodnout zvláštní náhradu, 

2 



jakož i přiměřenou zálohu předem. 

9. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoliv ze stran ji může vypovědět bez 

udání důvodu s výpovědní lhůtou 15 (slovy: patnáct) dnů. Výpovědní lhůta začne běžet 

první den následující po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

1 O. Tuto smlouvu lze měnit jenom písemně, a to číslovanými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

11 . Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se vztahuje též na právní služby poskytnuté 

klientovi advokátem v období od 19. února 2015 do podpisu této smlouvy poslední ze 

smluvních stran. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, po jednom (1) pro každou ze 

smluvních stran. 

V Praze dne ~~ února 205 

MERO ČR, a.s . 

. . ~~~ .. ~~~~~~~~~·~·z~.- „ 

pvédseda představenstva 
, 

··· ··········· ; ·7 
Ing. O„kar K~sa, 

místopředseda př~venstva 

3 

V Praze dne ~~·února 2015 

CÍSAŘ, ČEŠKA. SMUTNÝ s.r.o. 

JUDr. Jaromír Císař, 

jednatel 




